平成 25 年 5 月 10 日
各 位

会 社 名  石 塚 硝 子 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 山 中 昭 廣
ｺｰﾄﾞ番号  ５２０４（東証・名証１部）
問合せ先  取締役管理本部長 加 藤   明
Ｔ Ｅ Ｌ  0587（37）2111

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を決定しましたのでお知らせいたし

ます。なお、本件につきましては、平成 25 年 6 月 18 日開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役

会を経て正式に決定するものであります。

記

【人事異動（平成 25 年 6 月 18 日付）】

  新任取締役
       新 職        旧 職 氏 名

取締役兼執行役員
経営企画部長

執行役員
経営企画部長

畔 柳 博 史

  新任執行役員

      新 職       旧 職 氏 名
執行役員
プラスチックカンパニー社長

プラスチックカンパニー社長 下 宮 尚 己

以 上